
Valor:
 15.870,00

Endereço:

Empenho:

Ação:
Elemento:

CNPJ:
Credor:

1101 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS P/ CÂMARA - PROJETO
4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTES

LC CANDIDO INFORMÁTICA LTDA
11.033.071/0001-07

Protocolo:

Programa:

Função:

Órgão Gestor:
Unidade Orçamentária:

Modalidade:

Saldo Anterior: Valor Comprometido: Saldo Atual:

1 - CAMARA MUNICIPAL

Dispensa de Licitação

128 - PROCESSO LEGISLATIVO

0004041/23

 15.870,00

2 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO

AQUISIÇÃO DE NOBREAK, E RELÓGIO PONTO ELETRÔNICO BIOMÉTRICO PARA CONTROLE DE REGISTRO DE FREQUÊNCIA,
COMPREENDENDO A INSTALAÇÃO E O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, SOFTWARE, SERVIÇOS GERAIS, TREINAMENTO E SUPORTE
TÉCNICO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

Fonte de Recurso:

Tipo:

1 - LEGISLATIVA

 135.970,00  120.100,00

ORDINÁRIO

100 - RECURSOS ORDINÁRIOS

Subfunção: 31 - ACAO LEGISLATIVA

Movimentação do Crédito Orçamentário:

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO

ESTADO DE GOIÁS

Dados do Credor:

Contrato/Licitação:

Licitação: 593/2023

1

Especificação

Incorporação da Despesa:

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO

Ficha:
0304

Destinação de Recurso: 000 - RECURSOS QUE NÃO SE ENQUADRAM NOS DETALHAMENTOS ANTERIORES

Ordem
Fornecimento:

902/2023

Subelemento: 99 - OUTROS MATERIAIS PERMANENTES

Data:
03/03/2023

Contrato:

Fundamentação:

/

Atr. 75 Inc. II Lei 14.133/2021

Publicação:Data Inicial: Data Final:

NOTA DE EMPENHO

4041/23

Edital:
Aditivo de Prazo:
Aditivo de Valor:

Data Final:
Valor:

Conta: Status: Tipo:

Fica empenhada a importância de 15.870,00 ( Quinze Mil e Oitocentos e Setenta Reais  )

183 - Centi ® e-Assinatura: CF0z$Z58teX Emitido em 07/03/2023 09:28 por michel.pereira Página 1 de 1


